Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     №

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 23.08.2019 №860

В целях своевременной и качественной подготовки жилищного фонда,               объектов инженерной и социальной инфраструктуры города Новошахтинска к эксплуатации в осенне-зимний период,  в связи кадровыми изменениями на предприятиях, имеющих своих представителей в составе городского штаба по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период (далее – штаб)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 23.08.2019 №860 «О подготовке объектов жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и социальной инфраструктуры города Новошахтинска к  эксплуатации в осенне-зимний период» согласно приложению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации города  Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города                                              С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
	Куратор:
Первый заместитель

Главы Администрации города

	М.Н. Пархоменко

	Руководитель:
Директор МКУ «УГХ»

	А.А. Александрин

	Исполнитель:

ведущий инж.  отдела инженерной

инфраструктуры ЖКХ  МКУ «УГХ»                                  Любовь Михайловна Швец

т. 3-72-96

	Согласовано:

	директор филиала" Новошахтинский" ГУП РО "УРСВ" (по согласованию)

	Акулич А.В.

	Гл. инженер филиала АО «Донэнерго» ЗМЭС (по согласованию)

	Траров В.В.

Управляющий делами
Администрации города                                                                    Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического
отдела Администрации города                                                      И.Н. Суркова
Приложение

к постановлению
Администрации города

от ______ № _____
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации города
от 23.08.2019 №860 «О подготовке объектов жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и социальной инфраструктуры города Новошахтинска к  эксплуатации в осенне-зимний период»

Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 31.05.2013 № 133

СОСТАВ

городского штаба по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе

в осенне-зимний период

(далее – штаб)

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– Первый заместитель Главы Администрации, председатель штаба

	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя штаба

	Швец

Любовь Михайловна
	– ведущий инженер отдела инженерной инфраструктуры ЖКХ муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь штаба

	Члены  штаба:

	Акулич
Алексей Валерьевич
	– директор филиала» Новошахтинский» ГУП РО «УРСВ» (по согласованию)

	Александрин

Алексей Анатольевич
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Андреев

Константин Валерьевич
	– директор филиала ПАО  «Газпром газораспределение  «Ростов-на Дону» в г. Новошахтинске (по согласованию)

	Иванов

Александр Иванович
	– государственный  инспектор межрегионального отдела по надзору за тепловыми установками и сетями Северо- Кавказского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Иванов

Александр Михайлович
	– директор ООО «Водные ресурсы» (по согласованию).

	Климова

Галина Леонидовна
	– главный специалист Каменск-Шахтинского сектора территориального отдела жилищного надзора и лицензионного контроля № 2 – государственный жилищный инспектор Ростовской области (по согласованию)

	Марков

Валерий Вячеславович
	– директор Общества с ограниченной ответственностью «Теплонасосные системы» (по согласованию)

	Пиляев

Павел Владимирович
	– директор Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети

	Путря

Сергей Владимирович
	– заместитель директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Траров

Владимир Валерьевич
	– гл. инженер филиала АО «Донэнерго» ЗМЭС

 (по согласованию)

 Управляющий делами
Администрации города                                                                         Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                     Ю.А. Лубенцов

     Директор МКУ "УГХ"                                                                     А.А. Александрин
    Начальник юридического

   отдела Администрации города                                                                И.Н. Суркова

ЛИСТ РАССЫЛКИ

К  ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  НОВОШАХТИНСКА

«О подготовке объектов жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и социальной инфраструктуры города Новошахтинска к эксплуатации в осенне-зимний период»
	1
	Первый заместитель Главы Администрации города -1 экз.;

	2
	Заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам-1 экз.;

	3
	МКУ «УГХ» -1 экз.;

	4
	Государственная жилищная инспекция РО -1экз.;

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплонасосные системы - Новошахтинск» -1 экз.;

	6
	муниципальное предприятие г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети» -1 экз.;

	7
	ОНД по г. Новошахтинску УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области -1 экз.;

	8
	филиал «ПАО  Газпром газораспределение  «Ростов-на Дону» в г. Новошахтинске -1 экз.;

	9
	 филиал  ОАО «Донэнерго» ЗМЭС Новошахтинские РЭС -1 экз.;

	10
	 ПУ" Новошахтинский" ГУП РО "УРСВ"– 1экз.;

	11
	ООО "Водные ресурсы"  "– 1экз.

  Итого: 11 экз.

     Директор МКУ "УГХ"                                                                     А.А. Александрин